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JUHTELEMENDID JA OMADUSED
Enne generaatori käitamist lugege seda kasutusjuhendit. Tutvuge juhtelementide asukoha ja funktsioonidega. Salvesta see juhend 
edaspidiseks kasutamiseks.

Generaator

1.	 Kandekäepide - Kasutatakse seadme tõstmiseks või 
kandmiseks.

2.	 Õhuklapinupp - kasutatakse külma mootori käivitamiseks.

3.	 Tagasitõmbe Starterinöör — Kasutatakse mootori käsitsi 
käivitamiseks.

4.	 Juhtpaneel — vt jaotist Juhtpaneel.

5.	 Kütusekork — Eemalda kütuse lisamiseks.

6.	 Kütusekorgi ventilatsioonihoob — Pöörake see klapp 
asendisse „LAHTI“, et õhk paaki pääseks.

7.	 Süüteküünla juurdepääsukate

8.	 Hoolduskate

9.	 Summuti
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Komplekti kuuluvad osad
Lisatarvikud

Mootoriõli.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500ml/16,9 fl.oz

Õlilehter.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Kahekohaline USB-adapter (5v/2,4A).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

Aku laadimiskaablid.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
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VEAOTSING

Probleem Põhjus Lahendus

Mootor ei käivitu.

Kütus puudub. Lisage kütust.

Vigane süüteküünal.
Puhastage ja reguleerige süüteküünal või 
vahetage see välja.

Madal õlitase.
Täitke karterikamber nõuetekohase tasemeni.

Asetage generaator tasasele, ühtlasele pinnale.

Süüteküünla juhe lahti. Kinnitage juhe süüteküünla külge.

Kütuseklapp on suletud. Avage kütuseklapp.

Vana kütus või vesi kütuses. Tühjendage kütus ja asendage värske kütusega.

Kütusega üleujutatud. Lase masinal 10 minutit seista.

Generaator käivitub, kuid töötab 
halvasti.

Õhuklapp vales asendis.
Liigutage õhuklapi hooba sissepoole või täielikult 
sisse vastavalt vajadusele.

Määrdunud õhufilter. Puhastage või vahetage õhufilter.

Määrdunud kütuseklapp. Puhastage kütuseklapp.

Ummistunud sädemepüüdja. Puhastage sädemepüüdja.

Generaator lülitub töö ajal välja.

Kütus on otsas. Täitke kütusepaak.

Madal õlitase.
Täitke karterikamber nõuetekohase tasemeni. 
Asetage generaator tasasele, ühtlasele pinnale.

Ummistunud sädemepüüdja. Puhastage sädemepüüdja.

Generaator ei suuda anda piisavalt 
voolu või ülekuumeneb.

Generaator on ülekoormatud.
Vaadake koormus üle ja kohandage. Vt 
„Elektriliste koormuste ühendamine“.

Määrdunud õhufilter. Puhastage või vahetage õhufilter.

Õhuklapp vales asendis.
Liigutage õhuklapi hooba sissepoole või täielikult 
sisse vastavalt vajadusele.

Mootor töötab, kuid vahelduvvool 
puudub.

Kehv juhtmeühendus. Kontrollige kõiki ühendusi.

Kaitselüliti on sisse lülitatud. Lähtestage kaitselüliti.

Lahtine juhtmestik. Kontrollige ja pingutage juhtmestikuühendusi.

Vahelduvvoolu ülekoormus: Tuluke 
põleb punaneselt.

Vähendage vahelduvvoolu (AC) koormust ja 
vajutage Overload Reset nuppu kuni tuluke läheb 
roheliseks.

Muud. Helistage hädaabi telefonile

Mootor võngub või puperdab.

Mootori regulaator defektne. Helistage hädaabi telefonile

Määrdunud kütuseklapp. Puhastage kütuseklapp.

Karburaator on määrdunud ja töötab 
kehvasti.

Helistage hädaabi telefonile

Õhuklapp vales asendis.
Liigutage õhuklapi hooba sissepoole või täielikult 
sisse vastavalt vajadusele.

Korduv kaitselüliti väljalöömine.

Ülekoormus.
Vaadake koormus üle ja kohandage. Vt 
„Elektriliste koormuste ühendamine“.

Vigane toitejuhe või seade.
Kontrollige, kas juhtmeid on kahjustatud, katmata 
või kulunud. Vahetage defektne seade.

Kaitselüliti ikka liiga kuum. Lase seista 5 minutit.

Muude probleemide korral ja tehniline tugi.
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GARANTII*
CHAMPION ELEKTRISEADMED 
3 AASTA PIIRATUD GARANTII

Garantii nõuded
Garantii ja TASUTA eluaegse kõnekeskuse tehnilise toe 
saamiseks registreerige toode lehel: 
https://www.championpowerequipment.co.uk 
Registreerimise lõpuleviimiseks peate lisama ostukviitungi 
koopia esialgse ostu tõendina. Ostu tõend on vajalik garantii 
jaoks. Palun registreeri seade kümne (10) päeva jooksul alates 
ostu sooritamise kuupäevast.

Remont/Asendusgarantii
CPE garanteerib esialgsele ostjale, et mehaanilised ja 
elektrilised komponendid ei sisalda materjali- ja töödefekte 
kolme (3) aasta või 1000 tunni jooksul koduseks kasutamiseks, 
vastavalt sellele mis tuleb esimesena; või üks (1) aasta 
kaubanduslikuks ja tööstuslikuks kasutamiseks või 1000 tundi, 
vastavalt sellele mis tuleb esimesena. Selle garantii alusel 
remondiks või asendamiseks esitatud toote transpordikulud 
on ostja ainuvastutusel. See garantii kehtib ainult esialgse 
ostja kohta ja ei ole ülekantav. Täielike Garantiitingimuste 
vaatamiseks palun külastage  
www.championpowerequipment.co.uk.

Ärge tagastage üksust sinna, kust te selle 
ostsite
Võtke ühendust CPE tehnilise toega, et CPE saaks teostada 
veakontrolli telefoni või e-posti teel. Kui probleemi selle 
meetodiga lahendatud ei saa, lubab CPE defektse osa või 
komponendi hindamise, parandamise või asendamise teostada 
CPE teeninduskeskuses. CPE annab teile garantiiteenuse 
juhtumi numbri. Palun hoidke seda edaspidiseks kasutamiseks. 
See garantii ei hõlma ilma eelneva loata või volitamata 
töökodadel teostada remonti ja asendusi.

Garantii välistused
See garantii ei hõlma järgmisi remonditöid ja seadmeid:

Tavaline kulumine

Mehaaniliste ja elektriliste komponentidega tooted vajavad 
hästi toimimiseks perioodilisi osi ja teenindust. See garantii ei 
hõlma remonti, kui tavapärane kasutamine on olnud liigne ning 
seadme eluiga seetõttu tervikuna vähenenud.

Paigaldamine, Kasutamine ja Hooldus

See garantii ei kehti osade ja/või tööjõu suhtes, kui toodet on 
väärkasutatud, hooletusse jäetud, õnnetusjuhtumite korral, 
kuritarvitatud, üleliigselt koormatud, muudetud/ümbertehtud, 
valesti paigaldatud või valesti ühendatud mis tahes 
elektrikomponendiga.  Tavaline hooldus ei kuulu käesoleva 
garantii alla ja seda ei pea teostama CPE poolt volitatud isik.

Muud erandid
See garantii välistab:

	– Kosmeetilised defektid nagu värv, kleebised jne

	– Kulumiselemendid nagu filtrielemendid, o-rõngad jne.

	– Lisavarustus nagu stardipatareid, kolvirõngad ja 
hoiustamiskatted.

	– Ebaõnnestumised Jumala tegude ja muude vääramatu jõu 
sündmuste tõttu, mis on väljaspool tootja kontrolli.

	– Probleemid põhjustatud juppidest, mis ei ole originaal 
Champion Power Equipment osad.

Osa (d), mis loetakse kasutaja poolt kahjustatuks. Vajadusel 
ei kehti see garantii toodete suhtes, mida kasutatakse 
majapidamises põhilise vooluallikana.

Kaudse garantii ja sellest tulenevate kahjude 
piirangud
Champion Power Equipment loobub mis tahes kohustusest 
katta ajakadu, selle toote kasutamist, kaubavedu või mis tahes 
juhuslikke või sellest tulenevaid nõudeid selle toote kasutamisel. 
SEE GARANTII JA LISATUD ÜHENDKUNINGRIIGI EPA JA/
VÕI SÜSINIKDIOKSIIDI HEITKOGUSTE KONTROLLSÜSTEEMI 
GARANTIID (KUI NEED ON KOHALDATAVAD), ON KOOSKÕLAS 
TEISTE GARANTIIDEGA, OTSESELT VÕI KAUDSELT, 
KAASAARVATUD KAUBANDUSLIKUD VÕI SOBILIKUD 
KONKREETSEKS EESMÄRGIKS. 

Vahetusena pakutava üksuse suhtes kehtib esialgse üksuse 
garantii. Vahetatava üksuse garantii pikkus jääb arvutatuks algse 
üksuse ostukuupäeva alusel.

See garantii annab teile teatud seaduslikud õigused, mis võivad 
osariigiti või provintsiti erineda. Teie osariigis või provintsis võivad 
olla ka muud õigused, mida käesolevas garantiis ei ole loetletud.
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# Part Number Description Qty.

1 100010946-0001 Screw M4 x 10 5

2 100095857-0005 Bolt M4 x 18 1

3 100072724 Lever, Fuel Valve 1

4 100162770-0002 Panel Assembly 1

5 100011421-0013 Flange Nut M6 1

6 100010910-0003 Flat Washer Ø6 1

7 100019782-0001 Receptacle, 12 VDC 1

8 100020028-0003
16A EU-Type 
Receptacle, Black

2

9 100011025-0001
Lock Washer Ø6, 
Toothed

1

10 100010886-0004 Spring Washer Ø6 1

11 100142155-0001 LED Display Module 1

12 100019758-0001
16Amp Circuit Breaker, 
Push Button

1

13 100057719-0001
8Amp Circuit Breaker, 
Push Button

1

14 100120180-0001 Cover, Circuit Breaker 2

15 100746006-0001
Parallel Port, Square, 
Red

1

16 100746006-0002
Parallel Port, Square, 
Black

1

17 100735685-0001
Parallel Port Cover, 
Square, Red

1

18 100735685-0002
Parallel Port Cover, 
Square, Black

1

19 100092320-0001 Ground Stud 1

20 100083841 Switch Block 1

21 100091757
Circlip, Bearing Holder, 
Ø1.8 x Ø6

2

22 100081995-0001 Step Bolt 20

23 100142063-0001 Front Panel, Black 1

24 100126150 Fuel Valve, Angle 45° 1

25 100011571-0002 Big Flange Bolt M6 x 14 2

26 100005149 Calmp 1, Ø7.5 2

27 100011570-0008 Big Flange Bolt M6 x 12 13

28 100157950 Inverter, 230V 50Hz 1

29 100000671 Clip Ø13 1

30 100011249-0004 Bolt M5 x 12 1

31 1ZC7DFB06 Engine 79cc 1

32 100033099-0008 Big Flange Bolt M6 x 18 2

33 100131884
Tube Sheath, Silicon 
Resin

1

34 100131883-0001 Fuel Tube, L=275mm 1

# Part Number Description Qty.

35 100090871 Calmp 2, Ø9.7 x 8 1

36 100009020 Fuel Strainer 1

37 100072874 Rear Air Guide 1

38 100011004-0003
Self-tapping Screw 
ST4.2 x 25

4

39 100092440-0007
Housing Assembly, Left 
Handle, Black

1

40 100139137-0001
Housing, Left Handle, 
Black

1

41 100050562 Threaded Clamp 12

42 100033079-0005 Screw M5 x 16 4

43 100156094-0005
Side Cover Plate, Left, 
Yellow

1

44 100081994-0001 Shaft Locating Bolt 6

45 100092446-0001
Protection Ring, Starter 
Cord

1

46 100158387 Cable 1

47 100072727-0001 Rubber Pad 2

48 100072725 Fuel Tank, 4 L 1

49 100073150 Rubber Washer 1

50 100008887 Lock Nut 1

51 100072726-0005 Fuel Tank Cap 1

52 100142062-0001
Rear Panel, Muffler, 
Black

1

53 100072722 O-ring Seal 1

54 100087972 Retainer Ring 4

55 100011000-0002
Self-tapping Screw 
ST4.2 x 9.5

1

56 100085794 Spark Arrester Assembly 1

57 100072875-0001 Front Air Guide 1

58 100072878 Oil Seal 1

59 100097811-0001 Ignition Coil 1

60 100093250-0005
Self-tapping Screw 
ST4.8 x 20

2

61 100092441-0007
Housing Assembly, Right 
Handle, Black

1

62 100139138-0001
Housing, Right Handle, 
Black

1

63 100092444-0005
Spark Plug Maintenance 
Plate, Black

1

64 100157709-0001
Housing Cover, Right, 
Yellow

1

65 100163095-0002
Maintenance Panel, 
Yellow

1

66 100072713-0002 Screw 2

Parts List
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67 100716268-0001
Rectifier Bridge, 
Capacitance

1

68 100072715-0001
Vibration Mount, 
Support

4

69 100088546
Housing Assembly, 
Bottom, Black

1

70 100072711 Housing, Bottom, Black 1

71 100072994-0001 Step Nut M6 6

72 100072710-0001 Rubber Damper 1

73 100011452-0010 Nut M6 4

74 100072712 Foot, Bottom Housing 4

75 100011419-0007 Nut M5 1

76 100010885-0003 Spring Washer Ø5 1

77 100010919-0002 Plain Washer Ø5 1

78 100714558 Wire Stop Block 1

79 100011001-0005
Self-tapping Screw 
ST4.2 x 10

1

80 100031552 O-Ring 2
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1 100033099-0008 Big Flange Bolt M6 x 18 4

2 100097810 Spark Plug(E6RTC) 1

3 100154528-0001 Breather Tube 1

4 100072876-0001
Cylinder Head Cover 
Assembly

1

5 100085696
Strainer, Cylinder Head 
Cover

1

6 100085695
Inner Cover, Cylinder 
Head Cover

1

7 100005133-0001 Cross Screw M3 x 6.5 3

8 100075052
Gasket, Cylinder Head 
Cover

1

9 100075054 Rocker Arm Assembly 2

10 100075053 Shaft, Rocker Arm 1

11 100075055 Valve Collet 2

12 100075058 Oil Drip Pan 1

13 100075056 Valve Spring Seat, 182F 2

14 100159357 Spring Valve 2

15 100011275-0005
Flange Bolt M6 x 50, 
GB5789

4

16 100148916 Cylinder Head 1

17 100088412-0001 Stud Bolt M6 x 73 2

18 100075043 Muffler Pad 1

19 100065662-0001
Exhaust Muffler 
Assembly

1

20 100011277-0004
Flange Bolt M6 x 60, 
GB5789

4

21 100011452-0010 Lock Nut M6, Flange 4

22 100010348-0001 Stud Bolt M6 x 87 2

23 100075048 Gasket, Insulator 1

24 100075049 Insulator, Carburetor 1

25 100075050 Gasket, Carburetor 1

26 100159122-0001 Carburetor 1

27 100061512 Stepping Motor 1

28 100006037
Fuel Bowl Mounting Bolt 
Gasket 

1

29 100005149 Clamp 1, Ø7.5 1

30 100087351-0001 Oil Tube 1

31 100075035 Air Filter Hose 1

32 100085694 Gasket, Cylinder Head 1

33 100010549 Dowel Pin Ø8 x 12 4

34 100075061 Push Rod 2

35 100075059 Valve Exhaust 1

# Part Number Description Qty.

36 100159354 Valve Intake 1

37 100075036 Lifter, Valve 2

38 100075040 Piston Ring Set 1

39 100088147 1st Piston Ring 1

40 100088148 2nd Piston Ring 1

41 100088146 Oil Ring 1

42 100075038 Circlip 2

43 100075039 Wrist Pin 1

44 100159355 Piston 1

45 100075037 Connecting Rod 1

46 100091043 Bolt, Connecting Rod 2

47 100085410 Crankcase 1

48 100075063-0002 Oil Level Sensor 1

49 100031967-0008 Big Flange Bolt M6 x 16 2

50 100011570-0008 Big Flange Bolt M6 x 12 5

51 100065663 Crankshaft 1

52 100159356 Camshaft 1

53 100075062
Gasket, Crankcase 
Cover 

1

54 100072617 Cover, Crankcase 1

55 100031968-0003 Big Flange Bolt M6 x 20 7

56 100084322-0004
Oil Dipstick Assembly, 
Black

1

57 100092649-0001 Trigger 1

58 100085697 Oil Seal Ø20 x Ø32 x 6 1

59 100159353-0001
Alternator Assembly,  
Ø150 x 44.5 mm

1

60 100158711-0001
Stator Assembly, Fe, 
Ø120 x 21 mm 

1

61 100085871-0001
Rotor Assembly, 
Permanent Magneto,  
Ø150 x 44.5 mm

1

62 100011223-0002 Flange Bolt M6 x 32 2

63 100072871 Cooling Fan 1

64 100072872-0001 Pulley, Starter 1

65 100033063-0002 Flange Nut M12 x 1.25 1

66 100072873 Fan Cover Assembly 1

67 100085054 Fan Cover, Black 1

68 100075483-0001 Air Filter Element 1

69 100075482-0001 Air Filter Cover 1

70 100000655 Wire Clip B 1

71 100075051-0002
Recoil Starter Assembly, 
Black

1

Engine Parts List
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72 100011571-0002 Big Flange Bolt M6 x 14 3

73 100131964 Fuel Bowl Mounting Bolt 1

74 100131960 Fuel Bowl O-Ring 1

75

100163552 Main Jet Standard 1

100163549
Main Jet Altitude 1000-
2000m

/

100163550
Main Jet Altitude 2000-
3000m

/
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Wiring Diagram
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EC DECLARATION OF CONFORMITY

We: CHAMPION POWER EQUIPMENT, INC.
12039 SMITH AVENUE, SANTA FE SPRINGS,
CA 90670, USA

Hereby declare that the following Appliance complies with the
appropriate basic safety and health requirements of the EC 
Directives (see item 3 & 4) based on its design and type, as brought
into circulation by us.
This declaration relates exclusively to the machinery in the state in 
which it was placed on the market, and excludes components
which are added and/or operations carried out subsequently by the
final user.
Designation / Function: Gasoline generating set

1. Type: 92001i-UK, 92001i-EU
2. Serial number: xxxxxxx – xxxxxxx（on crankcase or on air filter
cover）

3. Used harmonized standards:
- ISO 8528-13:2016

4. Applicable EC Directives:
- Machinery Directive 2006/42/EC
- Directive (EU) 2016/1628
- Noise Directive 2000/14/EC (Amended by 2005/88/EC)
- Low Voltage Directive 2014/35/EU
- EMC Directive 2014/30/EU
- RoHS Directive 2011/65/EU
- REACH Regulations (EC) NO. 1907/2006

Guaranteed sound power level:
- dB(A) for 93 92001i-UK,92001i-EU
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5. Responsible for documentation: CHAMPION POWER
EQUIPMENT, INC.
Address: 12039 SMITH AVENUE, SANTA FE SPRINGS,
CA 90670, USA

6. Person responsible for compiling the technical files established
within the EU Name, Surname: Winch Solutions LTD
Address: Unit 17-18 Bradley Trading Estate, Bradley lane,

Standish, Greater Manchester, WN6 0XQ, UK

7. Date/Place/Authorized Signature: APRIL 21ST

2020/HANGZHOU/LI JIE

8. Title of Signatory: GENERAL MANAGER

Note:
The person importing the products becomes responsible for
ensuring that they comply with the directives which apply to them. 
At the very last, it is recommended that the importer obtain a copy
of the original Declaration of conformity from manufacturer.




